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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 6566/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak
No. Dosen / NIP : 6566 / 206040334
NIDN / NIDK : 0318077007
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : JALAN PROF DR HAMKA NO 60
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 FEB110 Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 FEB412 Akuntansi Manajemen 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak (6566)

Kode MK dan Kelas : FEB110 KJ301

Jadwal dan Ruang : Rabu, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Rabu, 22
Mar 2023
17:00 -
19:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 37 PENGENALAN
AKUNTANSI

Online PENGENALAN
AKUNTANSI

Selesai

2/1 Rabu, 29
Mar 2023
17:00 -
19:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 40 PERSAMAAN
AKUNTANSI

Online PERSAMAAN
AKUNTANSI

Selesai

3/1 Rabu, 5 Apr
2023
17:00 -
19:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 36 LAPORAN
KEUANGAN

Online LAPORAN
KEUANGAN

Selesai

4/1 Rabu, 12 Apr
2023
17:00 -
19:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 38 ANALISIS
TRANSAKSI

Online ANALISIS
TRANSAKSI

Selesai

5/1 Rabu, 3 Mei
2023
17:00 -
19:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 39 KONSEP
PENANDINGAN

Online KONSEP
PENANDINGAN

Selesai

6/1 Rabu, 10 Mei
2023
17:00 -
19:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 37 MENYELESAIKAN
SIKLUS
AKUNTANSI

Online MENYELESAIKAN
SIKLUS
AKUNTANSI

Selesai

7/1 Rabu, 17 Mei
2023
17:00 -
19:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 39 JURNAL
PENUTUP

Online JURNAL
PENUTUP

Selesai

8/1 Rabu, 7 Jun
2023
17:00 -
19:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 38 PERUSAHAAN
DAGANG
(BAGIAN I)

Online PERUSAHAAN
DAGANG
(BAGIAN I)

Selesai

9/1 Rabu, 14 Jun
2023
17:00 -
19:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 36 PERUSAHAAN
DAGANG
(BAGIAN II)

Online PERUSAHAAN
DAGANG
(BAGIAN II)

Selesai

10/1 Rabu, 21 Jun
2023
17:00 -
19:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 38 PERUSAHAAN
DAGANG
(BAGIAN III)

Online PERUSAHAAN
DAGANG
(BAGIAN III)

Selesai

11/1 Rabu, 28 Jun
2023
17:00 -
19:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak

Teori 35 CASH -
REKONSILIASI
BANK

Online CASH -
REKONSILIASI
BANK

Selesai
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Ruang :

12/1 Rabu, 5 Jul
2023
17:00 -
19:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 37 CASH - KAS
KECIL

Online CASH - KAS
KECIL

Selesai

13/1 Rabu, 12 Jul
2023
17:00 -
19:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 39 PENGENDALIAN
INTERNAL

Online PENGENDALIAN
INTERNAL

Selesai

14/1 Rabu, 19 Jul
2023
17:00 -
19:30

6566 -
YOSEVIN
KARNAWATI ,
SE, MM, M.Ak
Ruang :

Teori 0 ANALISIS
LAPORAN
KEUANGAN

Online ANALISIS
LAPORAN
KEUANGAN

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak (6566)

Kode MK dan Kelas : FEB110 KJ301

Jadwal dan Ruang : Rabu, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
MarMar

2929
MarMar

0505
AprApr

1212
AprApr

0303
MeiMei

1010
MeiMei

1717
MeiMei

0707
JunJun

1414
JunJun

2121
JunJun

2828
JunJun

0505
JulJul

1212
JulJul

1919
JulJul

1. 20180101424 AFIFAH A H H H H A H A H H H H H H

2. 20190101197 ACHMAD DIFA PRATAMA H H H H H H H H H H A H H H

3. 20190101347 HUSEN ACHMADI A A A A H H H H A H H H H H

4. 20220101602 RENIA NURAISY H H H H H H H H H H H H H H

5. 20220101603 IRGI ARYA SYAHPUTRA H H H H H A H H H H H H H H

6. 20220101607 WULAN MELINDA NUBATONIS H H H H H H H H H H H H H H

7. 20220101608 ENDHIN DIKAS DREITA DEA
IKAWANG

H H H H H H H H H H H H H H

8. 20220101609 ADITYA ABDUL HAKIM
OKTAFANDI

H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220101610 VIRGINIA JOVANI H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220101611 ATALYA BERNIKEN H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220101612 KYLA MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220101615 TEDDY H H A H H H H H H H H H H H

13. 20220101616 TOMY GUNAWAN JAYA H H H H H H H H H H H H H H

14. 20220101617 FERY HANSEN KARO KARO H H H H H H H H A H H H H H

15. 20220101625 RETNO ERVINA WULANDARI A H H H H H H H A H A H H H

16. 20220101626 HADI SUPRIANTO H H H H H H H H H H H H H H

17. 20220101627 NAILA HASANATUR ROFIAH H H H H H H H H H H H H H H

18. 20220101631 PUTRI KAROLINA
SIMAREMARE

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20220101632 MUHAMMAD NAZARRUDIN H H H H A A A A A A A A A A

20. 20220101633 ERNIA IZZATI NUR ROHMAH H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220101637 NUR OCTAVIA SARI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20220101643 MARLINA PAKPAHAN H H H H H H H H H H H H H H

23. 20220101644 MUHAMMAD FAHRUL IZAZRIN H H A A H H H H H H H A H H

24. 20220101646 FAKHRUR ROZI H H H H H H H H H H A H H H

25. 20220101649 MELANI PRASTIWI H H H H H H H H H H H H H H

26. 20220101651 AHMAD HOYIDIR H H H H H H H H H H H H H H

27. 20220101665 AHMAD DAVIN ADITYA A A A A A A A A A A A A H H

28. 20220101666 AYU KURNIAWATI H H H H H H H H H H H H H H
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29. 20220101671 RUSTINA LOANSA H H H H H H H H H H H H H H

30. 20220101690 REGINA KRISTIAN H H H H H H H H H H H H H H

31. 20220101699 STEFENY H H H H H H H H H H H H H H

32. 20220102318 FERNANDO H H H H H H H H H H H H H H

33. 20220102320 ISNAINI JULIANA PUTRI H H A A A A A A A A A A A A

34. 20220102321 SUJANTO H H H H H H H H H H H H H H

35. 20220102322 WULAN SARI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20220102323 NURUL FADIA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20220102327 APRILLIA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

38. 20220102328 MELANI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20220102329 CHRIS TO PHORUS RICHO
AGUNG PRABOWO

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20220102331 FIIHA MARBHATY H H H H H H H H H H H H H H

41. 20220102344 VIRGINE MARIA YACOBA H H H H H H H H H A A H A A

42. 20220102355 PUSPITA NIRWANA A H A H H H H H H H H A H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 1 dan Lab. Dosen : YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak (6566)

Kode MK dan Kelas : FEB110 KJ301

Jadwal dan Ruang : Rabu, 17:00 - 19:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 43

Semester : SEMESTER GENAP 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh YOSEVIN KARNAWATI , SE, MM, M.Ak pada tanggal 17-08-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

tugasonline 20

quizonline 10

UTS 30

UAS 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UTSUTS UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 20 %20 % 10 %10 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20180101424 Afifah 78,57 0,00 32,86 0,00 50,00 26.14   E

2. 20190101197 Achmad Difa Pratama 92,86 45,00 71,43 68,00 75,00 68.33   B

3. 20190101347 Husen Achmadi 64,29 50,00 57,14 50,00 20,00 43.14   E

4. 20220101602 Renia Nuraisy 100 78,33 91,43 75,00 80,00 81.31   A

5. 20220101603 Irgi Arya Syahputra 92,86 75,00 98,57 80,00 80,00 82.14   A

6. 20220101607 Wulan Melinda Nubatonis 100 75,00 82,86 65,00 80,00 76.79   B+

7. 20220101608 Endhin Dikas Dreita Dea Ikawang 100 80,00 92,86 80,00 80,00 83.29   A

8. 20220101609 Aditya Abdul Hakim Oktafandi 100 76,67 84,29 70,00 65,00 74.26   B+

9. 20220101610 Virginia Jovani 100 75,00 85,71 85,00 80,00 83.07   A

10. 20220101611 Atalya Berniken 100 80,00 81,43 80,00 75,00 80.64   A

11. 20220101612 Kyla Maharani 100 75,00 98,57 75,00 80,00 81.36   A

12. 20220101615 Teddy 92,86 70,00 75,71 65,00 80,00 74.36   B+

13. 20220101616 Tomy Gunawan Jaya 100 76,67 62,86 65,00 75,00 73.62   B

14. 20220101617 Fery Hansen Karo Karo 92,86 76,67 85,71 80,00 80,00 81.19   A

15. 20220101625 Retno Ervina Wulandari 78,57 46,67 67,14 50,00 60,00 56.91   D

16. 20220101626 Hadi Suprianto 100 76,67 94,29 70,00 80,00 79.76   A-

17. 20220101627 Naila Hasanatur Rofiah 100 80,00 74,29 80,00 80,00 81.43   A

18. 20220101631 Putri Karolina Simaremare 100 76,67 94,29 80,00 80,00 82.76   A

19. 20220101632 Muhammad Nazarrudin 28,57 0,00 22,86 0,00 0,00 5.14   E

20. 20220101633 Ernia Izzati Nur Rohmah 100 75,00 88,57 75,00 75,00 78.86   A-
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21. 20220101637 Nur Octavia Sari 100 43,33 74,29 80,00 80,00 74.10   B+

22. 20220101643 Marlina Pakpahan 100 76,67 90,00 75,00 80,00 80.83   A

23. 20220101644 Muhammad Fahrul Izazrin 78,57 48,33 68,57 65,00 80,00 67.88   B-

24. 20220101646 Fakhrur Rozi 92,86 50,00 84,29 75,00 75,00 72.72   B

25. 20220101649 Melani Prastiwi 100 75,00 87,14 75,00 75,00 78.71   A-

26. 20220101651 Ahmad Hoyidir 100 75,00 90,00 0,00 80,00 58.00   D

27. 20220101665 Ahmad Davin Aditya 14,29 0,00 30,00 0,00 55,00 20.93   E

28. 20220101666 Ayu Kurniawati 100 73,33 82,86 65,00 75,00 74.95   B+

29. 20220101671 Rustina Loansa 100 76,67 74,29 78,00 80,00 80.16   A

30. 20220101690 Regina Kristian 100 50,00 88,57 60,00 80,00 70.86   B

31. 20220101699 Stefeny 100 73,33 72,86 60,00 75,00 72.45   B

32. 20220102318 Fernando 100 75,00 97,14 75,00 70,00 78.21   A-

33. 20220102320 Isnaini Juliana Putri 14,29 0,00 8,57 0,00 0,00 2.29   E

34. 20220102321 Sujanto 100 76,67 91,43 90,00 80,00 85.48   A

35. 20220102322 Wulan Sari 100 70,00 78,57 58,00 80,00 73.26   B

36. 20220102323 Nurul Fadia 100 76,67 87,14 85,00 80,00 83.55   A

37. 20220102327 Aprillia Dewi 100 50,00 77,14 50,00 75,00 65.21   B-

38. 20220102328 Melani 100 76,67 81,43 90,00 85,00 85.98   A

39. 20220102329 Chris To Phorus Richo Agung Prabowo 100 70,00 88,57 85,00 80,00 82.36   A

40. 20220102331 Fiiha Marbhaty 100 76,67 91,43 80,00 80,00 82.48   A

41. 20220102344 Virgine Maria Yacoba 71,43 0,00 38,57 0,00 0,00 11.00   E

42. 20220102355 Puspita Nirwana 78,57 0,00 41,43 60,00 0,00 30.00   E
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